Assunto: RESULTADO DO JULGAMENTO  - EDITAL 004/2011

A FETRAF-BRASIL torna publico o resultado do

Julgamento do Edital 004/2011. Em atendimento ao

convênio n.º 739233/2010, firmado com o Ministério do

Desenvolvimento Agrário por intermédio da Secretaria

de Reordenamento Agrário.

Objeto:  Seleção de Pessoa Jurídica para desenvolver as atividades de consultoria

previstas nas Metas 2010.7 e 2011.7.- Gestão e Monitoramento do acesso ao PNCF, por

intermédio do Convênio nº739233/2010 – MDA/SRA

Empresa Vencedora:   C&C CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA – ME

CNPJ: 63.192.934/0001-92

Valor da proposta: R$ 155.229,00

Brasília, 24 de maio  2011

Elisangela dos Santos Araujo
Coordenadora Geral